
Na osnovi članka 39. Statuta Općine Fažana (Službene novine istarske županije broj 
7/09),  članka  15.  Poslovnika  o  radu  Općinskog  vijeća  Općine  Fažana  (Službene  novine 
istarske županije broj 7/09) i članka 7. Odluke o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća 
Općine Fažana (Službene novine Istarske županije broj 1/02 i 8/05), Općinsko vijeće Općine 
Fažana na sjednici održanoj dana 01.08.2013. donosi 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Odbora za poljoprivredu i ribarstvo

1. U Odbor za poljoprivredu i ribarstvo biraju se:
- Dario Šuran, predsjednik 
- Živko Cetina, član 
- Anton Orlić, član 
- Miloš Ugrčić, član 
- Vladimir Filipović, član 

2.  Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i  objavljuje se u „Službenim novinama 
novinama Istarske županije“. 

Klasa: 023-08/13-01/14  Općinsko vijeće Općine Fažana
Urbroj: 2168/08-03/00-13-1 Predsjednik vijeća: Timotej Pejin
Fažana, 01.08.2013.


